

# MS Industriteknik ApS

Vestermarksvej 1, Klejs, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 94 58 48

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/11

2022,

Dirigent:

  
.....

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MS Industriteknik ApS
Adresse, postnr., by	Vestermarksvej 1, Klejs, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	32 94 58 48
Stiftet	29. maj 2010
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Telefon	51 35 50 81
Direktion	Michael Schmidt Nielsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Løvenørnsgade 13, 8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og håndværk, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 204.660 kr. mod et overskud på 90.378 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 574.660 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt eller andre omstændigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>Bruttofortjeneste</b>	870.189	752.585
2	Personaleomkostninger	-609.651	-596.797
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.999	-17.001
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	243.539	138.787
3	Finansielle indtægter	6.882	0
	Finansielle omkostninger	-5.444	-3.937
	<b>Resultat før skat</b>	244.977	134.850
4	Skat af årets resultat	-40.317	-44.472
	<b>Årets resultat</b>	204.660	90.378
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	204.660	90.378
		204.660	90.378



Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.027	18.026
		<u>51.027</u>	<u>18.026</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>51.027</u>	<u>18.026</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	180.451	297.863
	Forudbetalinger for varer	41.781	0
		<u>222.232</u>	<u>297.863</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.942	56.782
	Igangværende arbejder for fremmed regning	46.622	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.131	159.247
	Andre tilgodehavender	0	11.920
	Periodeafgrænsningsposter	35.000	20.530
		<u>432.695</u>	<u>248.479</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>277.295</u>	<u>352.709</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>932.222</u>	<u>899.051</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>983.249</u>	<u>917.077</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	290.000	290.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	204.660	90.378
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>574.660</u>	<u>460.378</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	5.943	16.578
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>5.943</u>	<u>16.578</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.349	41.178
	Skyldig sambeskatningsbidrag	50.952	73.943
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.877	14.710
	Anden gæld	255.468	310.290
		<u>402.646</u>	<u>440.121</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>402.646</u>	<u>440.121</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>983.249</u>	<u>917.077</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	290.000	379.810	749.810
Overført via resultatdisponering	0	0	90.378	90.378
Udloddet udbytte	0	0	-379.810	-379.810
<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>290.000</b>	<b>90.378</b>	<b>460.378</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	204.660	204.660
Udloddet udbytte	0	0	-90.378	-90.378
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>290.000</b>	<b>204.660</b>	<b>574.660</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MS Industriteknik ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, som er visning af egenkapitalsopgørelsen og anlægsnoten.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

##### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt fremmedhjælp, der er medgået til at opnå årets omsætning.

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, salg, reklame, administration, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år
---	--------

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, garantiprovision samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

##### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### **Likvider**

Likvider omfatter bankindestående.

##### **Egenkapital**

##### ***Foreslået udbytte***

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, der ofte svare til den nominelle værdi.

##### **Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Disse medtages til det faktiske indbetalt fra kunden.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	588.045	573.928
Andre omkostninger til social sikring	17.805	17.456
Personaleomkostninger overført til aktiver	3.801	5.413
	<u>609.651</u>	<u>596.797</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.882	0
	<u>6.882</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.952	37.268
Årets regulering af udskudt skat	-10.635	7.204
	<u>40.317</u>	<u>44.472</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021		85.345
Tilgang i årets løb		50.000
Kostpris 30. juni 2022		<u>135.345</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		67.319
Årets afskrivninger		16.999
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>84.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>51.027</u>
Afskrives over		<u>3-5 år</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Michael Schmidt Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.